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无人机足球 (F9A,5 人制 ,B 球 ) 团体赛

获奖名次公告

无人机竞速 (F9U) 个人赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 上海市代表队 翟一男、金子童、周修平、雷雨辰、吕若源、张宗信

第二名 安徽省代表队 程天佑、沈子涵、俞樾、陈绪豪、恽景程、沈国富

第三名 吉林省代表队 黄珈毓、张曦月、孙墨轩、赵子龙、宋朗、刘泓汐

第四名 江苏省代表队 傅奕瑄、张恩豪、周榆城、骆浩权、于仕杰、周子茜

第五名 新疆维吾尔自治区代表队
王昊轩、王经纬、谷文杰、阿卜杜乃比江·维力江、蒋宗翰、

迪娜拉提·迪力木拉提

第六名 广东省代表队 陈熹、王俊又、邹心怡、李依柔、张晋玮、蓝子轩

第七名 四川省代表队 王周海、张平、刘泳宏、梅雨知、刘雨泽、宋阡宸

第八名 湖南省代表队 马睿、沈裕为、程信钧、陈奕廷、达杰飞、李林蔚

名次 代表队 运动员名单

第一名 辽宁省代表队 白熙泽

第二名 广西壮族自治区代表队 苏钶铭

第三名 北京市代表队 成果

第四名 天津市代表队 王淼

第五名 广东省代表队 金芷昕

第六名 浙江省代表队 张丹维

第七名 北京市代表队 陈昱圳

第八名 湖北省代表队 魏子凉

中华人民共和国第十五届运动会群众比赛
模型 (航模 )项目决赛获奖名次公告
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遥控手抛滑翔机 (F3K) 团体赛

获奖名次公告

室内橡筋动力滑翔机 (F1D-P) 十室内遥控空战 (P3Z-D) 团体赛

获奖名次公告

无人机竞速 (F9U) 团体赛

获奖名次公告

汽油机模型绕标飞机 (P3D) 个人赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 广东省代表队 姜涛、唐豪、郑晓煜

第二名 四川省代表队 杨博、彭宽、李金豆

第三名 江苏省代表队 汤志高、吕凯、朱仁杰

第四名 浙江省代表队 於超、金鑫、杨闻达

第五名 江西省代表队 邓昱颉、王啸、彭子鸿

第六名 河南省代表队 孙海钢、王旭、邢咏曦

第七名 新疆维吾尔自治区代表队 马伊杰、宋宁瀚、高旭昀

第八名 天津市代表队 郭雷、李欣、杨勇

名次 代表队 运动员名单

第一名 江西省代表队 陈冉、谢坤鸿、李俊、刘宇浩

第二名 四川省代表队 董坤江、谭军、王伟、孙国旋

第三名 新疆维吾尔自治区代表队 刘家辉、姜秉初、李金蔚、刘红启

第四名 上海市代表队 钱智昊、汤继灵、黄珏 、黄振迪

第五名 河南省代表队 李士其、韩玉泽、张渝昊、李子煜

第六名 香港特别行政区代表队 李晓雯、王奕萱、徐浩伦、梁启翀

第七名 广西壮族自治区代表队 曾子诺、植梁慕烈、杨铠瑜、杨铠瑞

第八名 广东省代表队 梁诗其、曾长泽、李铭汐、朱小东

名次 代表队 运动员名单

第一名 江苏省代表队 邵传圣、薛沈劼弈、耿子馨

第二名 广东省代表队 孔海森、李皓哲、何雨瞳

第三名 新疆维吾尔自治区代表队 王学斌、卢治锦、王欣欣

第四名 湖南省代表队 王思清、文玺睿、吴秋妍

第五名 上海市代表队 王世奥、虞靖淳、虞恩宁

第六名 福建省代表队 余成锡、李贤俊、叶人可

第七名 河南省代表队 李佳轩、武辰轩、魏爅冉

第八名 四川省代表队 翟涛、汤特、彭一笑

名次 代表队 运动员名单

第一名 上海市代表队 吴思宏

第二名 河南省代表队 杨柳

第三名 上海市代表队 张旭骏

第四名 河南省代表队 吴为飞

第五名 天津市代表队 李成安

第六名 江西省代表队 祝庆武

第七名 浙江省代表队 廖劲峰

第八名 福建省代表队 余雨洋
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中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛
无无人人机机足足球球((FF99AA,,55人人制制,,BB球球))团团体体赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日 12组

队别 编号 选手 小组赛积分 淘汰赛 名次 备注

上海市代表队

0811 翟一男

B组15分 第12场胜 11

0812 金子童

0813 周修平

0814 雷雨辰

0815 吕若源

0816 张宗信

安徽省代表队

1111 程天佑

B组6分 第12场负 22

1112 沈子涵

1113 俞樾

1114 陈绪豪

1115 恽景程

1116 沈国富

吉林省代表队

0611 黄珈毓

A组9分 第11场胜 33

0612 张曦月

0613 孙墨轩

0614 赵子龙

0615 宋朗

0616 刘泓汐

江苏省代表队

0911 傅奕瑄

B组12分 第11场负 44

0912 张恩豪

0913 周榆城

0914 骆浩权

0915 于仕杰

0916 周子茜

新疆维吾尔自治区代表队

2711 王昊轩

B组9分 第8场胜 55

2712 王经纬

2713 谷文杰

2714 阿卜杜乃比江·维力江

2715 蒋宗翰

2716 迪娜拉提·迪力木拉提

广东省代表队

2811 陈熹

A组15分 第8场负 66

2812 王俊又

2813 邹心怡

2814 李依柔

2815 张晋玮

2816 蓝子轩

四川省代表队

2111 王周海

A组6分 第7场胜 77

2112 张平

2113 刘泳宏

2114 梅雨知

2115 刘雨泽

2116 宋阡宸

中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛
无无人人机机足足球球((FF99AA,,55人人制制,,BB球球))团团体体赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日 12组

队别 编号 选手 小组赛积分 淘汰赛 名次 备注

湖南省代表队

1711 马睿

A组9分 第7场负 88

1712 沈裕为

1713 程信钧

1714 陈奕廷

1715 达杰飞

1716 李林蔚

浙江省代表队

1011 陈浩冉

A组6分 0 9

1012 吴勋

1013 王浩宇

1014 王子翊

1015 徐启皓

1016 郭秉旭

云南省代表队

2311 程天源

B组3分 0 10

2312 任品奕

2313 钟佳鸿

2314 郭朔

2315 杨欣

2316 周歆霖

香港特别行政区代表队

3211 邝靖钧

A组0分 0 11

3212 陈卓霆

3213 陈彦中

3214 陈家伟

3215 曾毅乾

3216 王嘉升

澳门特别行政区代表队

3311 许贤

B组0分 0 11

3312 梁嘉谦

3313 黎殷铭

3314 杨杰仁

3315 洪芷炘

3316 梁廷莉

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 洪伟  成统裁判长: 陈伟
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中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛

无无人人机机竞竞速速((FF99UU))个个人人赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日 20人

队别 编号 选手
飞行成绩

名次 备注
排位赛 淘汰赛系数

辽宁省代表队 0522 白熙泽 74.27 8 11

广西壮族自治区代表队 1821 苏钶铭 85.637 7 22

北京市代表队 0121 成果 85.816 6 33

天津市代表队 0221 王淼 78.388 5 44

广东省代表队 2821 金芷昕 88.477 4 55 第13场第3名

浙江省代表队 1021 张丹维 81.387 4 66 第13场第4名

北京市代表队 0122 陈昱圳 87.681 3 77 第11场第3名

湖北省代表队 1621 魏子凉 84.217 3 88 第11场第4名

浙江省代表队 1022 赵清源 84.69 2 9

四川省代表队 2123 田珈浩宇 85.775 2 10

香港特别行政区代表队 3221 蔡日朗 87.801 2 11

天津市代表队 0222 刘松明 90.748 2 12

广西壮族自治区代表队 1823 罗福轩 88.42 1 13

广东省代表队 2822 黄悦祺 88.51 1 14

辽宁省代表队 0521 刘荃良 89.275 1 15

湖南省代表队 1721 彭龙鑫 91.218 1 16

河南省代表队 1522 崔龙博 92.504 0 17

湖南省代表队 1723 彭斯阳 93.397 0 18

新疆维吾尔自治区代表队 2721  佟俊皓 95.542 0 19

香港特别行政区代表队 3222 蔡伟伦 116.766 0 20

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 钱同晨    成统裁判长: 陈伟
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中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛
室室内内遥遥控控空空战战((PP33ZZ--DD))

广东省深圳市 20人

队别 编号 选手 名次 备注

江西省代表队 1354 刘宇浩 11

新疆维吾尔自治区代表队 2753 李金蔚 22

江西省代表队 1353 李俊 33

上海市代表队 0853 黄珏 44

香港特别行政区代表队 3254 梁启翀 55

四川省代表队 2154 孙国旋 66

广东省代表队 2854 朱小东 77

河南省代表队 1554 李子煜 88

上海市代表队 0854 黄振迪 9

四川省代表队 2153 王伟 9

云南省代表队 2354 吉昱衡 9

香港特别行政区代表队 3253 徐浩伦 9

河南省代表队 1553 张渝昊 13

广西壮族自治区代表队 1854 杨铠瑞 13

云南省代表队 2353 苏航纬 13

广东省代表队 2853 李铭汐 13

浙江省代表队 1054 吴正浩 17

浙江省代表队 1053 戴鹏举 18

广西壮族自治区代表队 1853 杨铠瑜 19

新疆维吾尔自治区代表队 2754 刘红启 19

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 洪伟    成统裁判长: 陈伟

中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛

室室内内橡橡筋筋动动力力滑滑翔翔机机((FF11DD--PP))++室室内内遥遥控控空空战战((PP33ZZ--DD))团团体体赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日

队别 编号 选手 参赛项目 个人名次 团体成绩 名次

江西省代表队

1351 陈冉 F1D-P 2 

12 11  
1352 谢坤鸿 F1D-P 6 

1353 李俊 P3Z-D 3 

1354 刘宇浩 P3Z-D 1 

四川省代表队

2151 董坤江 F1D-P 8 

24 22  
2152 谭军 F1D-P 1 

2153 王伟 P3Z-D 9 

2154 孙国旋 P3Z-D 6 

新疆维吾尔自治区代表队

2751 刘家辉 F1D-P 4 

32 33  
2752 姜秉初 F1D-P 7 

2753 李金蔚 P3Z-D 2 

2754 刘红启 P3Z-D 19 

上海市代表队

0851 钱智昊 F1D-P 10 

34 44  
0852 汤继灵 F1D-P 11 

0853 黄珏 P3Z-D 4 

0854 黄振迪 P3Z-D 9 

河南省代表队

1551 李士其 F1D-P 5 

41 55  
1552 韩玉泽 F1D-P 15 

1553 张渝昊 P3Z-D 13 

1554 李子煜 P3Z-D 8 

香港特别行政区代表队

3251 李晓雯 F1D-P 20 

43 66  
3252 王奕萱 F1D-P 9 

3253 徐浩伦 P3Z-D 9 

3254 梁启翀 P3Z-D 5 

广西壮族自治区代表队

1851 曾子诺 F1D-P 12 

47 77  
1852 植梁慕烈 F1D-P 3 

1853 杨铠瑜 P3Z-D 19 

1854 杨铠瑞 P3Z-D 13 

广东省代表队

2851 梁诗其 F1D-P 17 

53 88  
2852 曾长泽 F1D-P 16 

2853 李铭汐 P3Z-D 13 

2854 朱小东 P3Z-D 7 

云南省代表队

2351 彭已书 F1D-P 19 

59 9 
2352 李衍伯 F1D-P 18 

2353 苏航纬 P3Z-D 13 

2354 吉昱衡 P3Z-D 9 
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中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛

室室内内橡橡筋筋动动力力滑滑翔翔机机((FF11DD--PP))++室室内内遥遥控控空空战战((PP33ZZ--DD))团团体体赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日

队别 编号 选手 参赛项目 个人名次 团体成绩 名次

浙江省代表队

1051 胡航景 F1D-P 13 

62 10 
1052 徐辉 F1D-P 14 

1053 戴鹏举 P3Z-D 18 

1054 吴正浩 P3Z-D 17 

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 洪伟    成统裁判长: 陈伟

中华人民共和国第十五届运动会群众比赛模型（航空）项目决赛
汽汽油油机机模模型型绕绕标标飞飞机机((PP33DD))个个人人赛赛

广东省深圳市 10月14日-19日 20人

队别 编号 选手
飞行成绩

成绩 名次 备注
第一轮 第二轮

上海市代表队 0862 吴思宏 85.62 500 85.62 11

河南省代表队 1561 杨柳 86.12 86.16 86.12 22

上海市代表队 0861 张旭骏 500 88.32 88.32 33

河南省代表队 1562 吴为飞 97.95 90.85 90.85 44

天津市代表队 0261 李成安 500 91.47 91.47 55

江西省代表队 1362 祝庆武 500 91.83 91.83 66

浙江省代表队 1062 廖劲峰 500 94.7 94.7 77

福建省代表队 1261 余雨洋 500 100.87 100.87 88

江苏省代表队 0961 陈洪儒 120.03 116.2 116.2 9

河北省代表队 0361 米晋良 118.44 500 118.44 10

广东省代表队 2862 霍健伟 500 141.11 141.11 11

山西省代表队 0461 董立志 145.18 500 145.18 12

浙江省代表队 1061 王云缤 500 500 500 13

江西省代表队 1361 许港 500 500 500 13

湖南省代表队 1762 胡岱霖 500 500 500 13

广西壮族自治区代表队 1861 卢智 500 500 500 13

陕西省代表队 2462 张翔 500 500 500 13

广东省代表队 2861 李雄 500 500 500 13

香港特别行政区代表队 3261 谢国光 500 500 500 13

香港特别行政区代表队 3262 张震睿 500 弃权 500 13

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 张世光    成统裁判长: 陈伟
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